

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวทางคอนกรีต สายโคกสว่าง - บ้านโนนเขาว รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.203-023 สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 - บ้านโนนเขาว หมู่ที่ 8 หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย

พร้อมใส่ไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้และฐานรากเข็มเหล็ก 76 มิลลิเมตร จำนวน 36 ชุด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1.1 งานดินถมปรับตบแต่ง	บาท/ลบ.ม.	765.000	65.00	49,725.00	1.3647	88.70	67,859.70
2	1.1.2 งานถางป่าชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	8,280.000	1.74	14,407.20	1.3647	2.37	19,661.50
3	1.1.3 งานทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	บาท/ลบ.ม.	345.000	329.00	113,505.00	1.3647	448.98	154,900.27
4	1.1.4 งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4	ตร.ม.	6,900.000	331.91	2,290,179.00	1.3647	452.95	3,125,407.28
5	240 ksc (หนา 0.15 เมตร)							
5	1.1.5 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	65.000	175.40	11,401.00	1.3647	239.36	15,558.94
6	(Expansion Joint)							
6	1.1.6 งานรอยต่อเพื่อหดขยายตามขวาง	เมตร	625.000	84.46	52,787.50	1.3647	115.26	72,039.10
7	(Contraction Joint)							
7	1.1.7 งานรอยต่อตามยาว	เมตร	1,380.000	83.24	114,871.20	1.3647	113.59	156,764.72
8	(Longitudinal Joint)							
8	1.1.8 งานไหล่ทางหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	87.000	425.07	36,981.09	1.3647	580.09	50,468.09
	2. งานคอนกรีตเก็บมุมทางโค้ง							

มรกด สินธุ์รัตน์

03 พฤศจิกายน 2568 12:47:54

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวทางคอนกรีต สายโคกสว่าง - บ้านโนนเขาว รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.203-023 สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 - บ้านโนนเขาว หมู่ที่ 8 หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้และฐานรากเข็มเหล็ก 76 มิลลิเมตร จำนวน 36 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1 งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4 240 ksc (หนา 0.15 เมตร)	ตร.ม.	6.000	331.90	1,991.40	1.3647	452.94	2,717.66
10	3. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
10	3.1 ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3647	2,047.05	2,047.05
11	3.2 ป้ายถาวร	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3647	4,776.45	4,776.45
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,412,000.00
รวมราคากลาง								6,084,200.76

มรกต สินธุ์รัตน์

03 พฤศจิกายน 2568 12:47:54

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวทางคอนกรีต สายโคกสว่าง - บ้านโนนเขวา รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.203-023 สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 - บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 8 หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้และฐานรากเข็มเหล็ก 76 มิลลิเมตร จำนวน 36 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย

มรกต สิ้นธุรัตน์

(มรกต สิ้นธุรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุกดา ขวัญตา

(มุกดา ขวัญตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพศุตม์ คุณนาเมือง

(ณัฐพศุตม์ คุณนาเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มรกต สิ้นธุรัตน์

03 พฤศจิกายน 2568